дело №2-8/8/2017
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
резолютивная часть
09 января 2017 года							город Севастополь

Мировой судья судебного участка №8 Гагаринского судебного района города Севастополя, Волков К.В.,
при секретаре Блюм О.Э.
с участием ответчика Кистина Д.И.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ФНС России в лице Межрайонной ИФНС РФ №18 по Красноярскому краю к Кистину Д.И. о взыскании убытков,
	руководствуясь статьями 98, 194-199, 321 ГПК РФ, -

РЕШИЛ:
В удовлетворении иска ФНС России в лице Межрайонной ИФНС РФ №18 по Красноярскому краю к Кистину Д.И. о взыскании убытков в сумме 20984,88 руб. – ОТКАЗАТЬ.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение суда может быть обжаловано сторонами в Гагаринский районный суд г. Севастополя в течение месяца.

Мировой судья				                             	Волков К.В.